Volvo V90

Listino prezzi al pubblico
N.1del 29-02-2024

Prezzo suggerito al Prezzo suggerito al
A-code Descrizione Note MY pubblico (montaggio  pubblico (montaggio
incluso, iva esclusa) incluso, iva inclusa)
PACCHETTI
« Tappeto vano di carico - all weather
ITV9000001 Protection Pack . ) . Tappet.lnl abltacolo.— all weather 2025- 368,85 450,00
per vetture plug-in hybrid « Protezione paraurti

« Bulloni ruota bloccabili
« Barre di carico

ITV9000002  Sports Pack « Kit serrature 2025- 1.000,00 1.220,00
» Box portacarico - Travel Active 500

* Portaocchiali

ITVo000003  Convenience Pack * Poggiatesta 2025- 295,08 360,00
per vetture plug-in hybrid  Rete ancoraggio carico
« Custodia per cavo di ricarica
« Divisorio vano di carico - longitudinale
ITve000004 et Pack o il e ez - (i elastie 2025- 975,41 1.190,00
(lato destro) « Griglia protettiva in acciaio
« Cassa di carico per divisorio
« Divisorio vano di carico - longitudinale
Pet Pack « Griglia per cani - lato sinistro
ITV9000041 L S - . 2025- 975,41 1.190,00
(lato sinistro) « Griglia protettiva in acciaio
« Cassa di carico per divisorio
ACCESSORI

*per vetture fino a MY21
KoO Apple Car Play **escluso il kit di montaggio nelle auto con -2021 368,85 450,00
una sola porta USB

A00104 Barre di carico 2017- 352,46 430,00
A01240 Box portacarico - Travel 400 2017- 614,75 750,00
AO1241 Eg)(()portacanco - Travel Active 2017- 737,70 900,00
Box portacarico Travel Premier % .
- ) - ’
A01399 430 esclusa rete fermacarico 2017 1295,08 1.580,00
Briglie per cani *per altre misure consultare catalogo
A00604 taglia M accessor 2017- 106,56 130,00
— ) ) .
A00217 Bulloni ruote bloccabili verificare colore dei cappucci presso il 2017- 65,57 80,00
concessionario
A00053 Cassa di carico 2017- 237,70 290,00
A00464 g:gszzlciialigarlco per divisorio 2017- 90,16 110,00
A00227 Catene da neve Centrax *225/55 R17 0 245/45 R18 2017- 434,43 530,00

Cavo di carica
AO1152 contatto Blu IEC 60309 (mode *per vetture Recharge Plug-in hybrid 2017- 491,80 600,00
2), 7 metri. max. 16 A, 1 fase

Cavo di carica
A01150 contatto Schuko (mode 2), 7 *per vetture Recharge Plug-in hybrid 2017- 245,90 300,00
metri, max. 10 A, 1fase

Cavo di carica
AO01154 contatto Tipo 2 (mode 3), 7 metri, *per vetture Recharge Plug-in hybrid 2017- 245,90 300,00
max. 16 A, 1fase

Il presente listino comprende una selezione degli accessori principali. 1
Per ulteriori informazioni e per eventuali restrizioni all'offerta rivolgersi al Concessionario Volvo

*KoO : Kit of Option — disponibile anche come opzione di fabbrica.

Per le etichette delle ruote complete vedere il catalogo accessori: https://accessories.volvocars.com/it-it




A-code

KoO

KoO

KoO

KoO

KoO

KoO

KoO

KoO

A00079

A00769

A00770

A00771

A01247

A01250

A01497

A00056

A00463

A00078

A00189

KoO

A01251

A01205

Descrizione

Cerchi in lega 18 5 Razze Doppie
Silver
18 5 - Double Spoke Silver-1143

Cerchi in lega 19 10 razze Black
Diamond Cut

19 10-Spoke Black Diamond Cut
-1142

Cerchi in lega 19 5 razze Black
Diamond Cut

19 5 - Spoke Black Diamond
Cut - 1141

Cerchiin lega 20 5 razze doppie
Black Diamond Cut

20 5-Double Spoke Black
Diamond Cut - 1137

Cerchi in lega 20 8 razze multiple
Black Diamond Cut

20 8 Multi Spoke Black Diamond
Cut-1139

Cerchiin lega 21 5 razze doppie
Black Diamond Cut

21 5-Double Spoke Black
Diamond Cut - 1136

Cerchiin legain lega 19 5 razze
triple Matt Tech Black Diamond
Cut

19 5-Triple Spoke Matt Tech Black
Diamond Cut Alloy Wheel - 498

Cerchiin legain lega 20 8 razze
Silver Diamond Cut

20 8-Spoke Silver Diamond Cut
Alloy Wheel - 214

Coprisoglia anteriore con
illuminazione e posteriore senza
illuminazione

Charcoal Solid

Cuscino di supporto per la testa
Charcoal solid, Tessuto di lana

Cuscino di supporto per la testa
Charcoal solid, Pelle

Cuscino di supporto per la testa
Blond, Pelle

Custodia per cavo di ricarica delle
batterie

Dash Cam Anteriore

Dash Cam Anteriore e Posteriore

Divisorio vano di carico —
longitudinale

Gancio di traino ripiegabile, con
cavo 13 poli

(es. con piegamento elettrico
sedili e sospensioni pneumatiche)

Griglia per Cani - lato destro

Griglia protettiva in acciaio

HomeLink®, Specchietto
retrovisore interno con
antiabbagliamento automatico

KEY TAG (CHIAVE
MINI-TELECOMANDO
WATERPROOF)

Kit 4 Ruote Complete invernali 18
18 5-Double Spoke Silver Alloy
Wheel - 1143

Pneumatici Pirelli, Pzero Winter,
245/45 R18

Note

*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso
Pneumatici

*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso
Pneumatici

*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso
Pneumatici

*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso
Pneumatici

*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso
Pneumatici

*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso
Pneumatici

*non adatto per vetture Recharge Plug-in
hybrid

*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso
Pneumatici

*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso
Pneumatici

*non adatto per vetture Recharge Plug-in
hybrid

*include griglia protettiva in acciaio

*collaudo escluso

**verificare sul Catalogo on web i corretti
part number in base al telaio e luogo di
produzione della vettura (vedere VIN)

*si pud ordinare anche per il lato sinistro
include griglia protettiva in acciaio e

divisorio longitudinale per vano carico

*include griglia protettiva in acciaio e
divisorio longitudinale per vano carico

*solo per vetture dotate di Keyless Entry

Il presente listino comprende una selezione degli accessori principali.
Per ulteriori informazioni e per eventuali restrizioni all'offerta rivolgersi al Concessionario Volvo
*KoO : Kit of Option — disponibile anche come opzione di fabbrica.

Per le etichette delle ruote complete vedere il catalogo accessori: https://accessories.volvocars.com/it-it

MY

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2018-

2018-

2018-

2021-

2022-

2022-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva esclusa)

2319,67

2778,69

2778,69

3540,98

3540,98

3901,64

2778,69

3540,98

459,02

98,36

98,36

98,36

73,77

286,89

426,23

721,31

1139,34

1049,18

401,64

426,23

188,52

2319,67

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva inclusa)

2.830,00

3.390,00

3.390,00

4.320,00

4.320,00

4.760,00

3.390,00

4.320,00

560,00

120,00

120,00

120,00

90,00

350,00

520,00

880,00

1.390,00

1.280,00

490,00

520,00

230,00

2.830,00



A-code

A01207

KoO

A00583

A00584

A00584

A00594

A00164

A00165

A00330

A00763

A00761

A00025

A01602

A00042

A01238

A01239

A00087

A01143

A00219

A00221

A00530

A00530

A00096

A00067

A00456

A01130

A00106

KoO

Descrizione

Kit 4 Ruote Complete invernali 19
19 5-Spoke Black Diamond Cut
Alloy Wheel - 1141

Pneumatici Michelin, Pilot Alpin 5,
255/40 R19

Kit 4 Ruote Complete estive 21
2110-Open Spoke Turbine Tinted
Silver Diamond Cut - C004
Continental EcoContact 6 Silent
VOL 245/35 R2196W XL

Marmitte Doppie integrate

Marmitte Doppie integrate
e Diffusore posteriore con
modanatura cromata

non verniciata

Marmitte Doppie integrate

e Diffusore posteriore con
modanatura cromata

non verniciata

Modanatura coprisoglia illuminata

per 'apertura del vano di carico -
Charcoal

Paraspruzzi anteriori

Paraspruzzi posteriori

Piastra protettiva, sotto al motore

Poggiatesta
Blond, Tessuto nubuck

Poggiatesta
Charcoal solid, Tessuto di lana

Portabiciclette in alluminio con
staffa per telaio

Portabiciclette per gancio di
traino, per 2 biciclette

Portabiciclette per gancio di
traino, per 3-4 biciclette

Portabiciclette ripiegabile per
gancio di traino, 2 biciclette -
Fix4 Bike

Portabiciclette per gancio di
traino, 3-4 biciclette - Fix4 Bike

Portaocchiali - Charcoal

Portasci estraibile in alluminio, per

6 paia di sci/ 4 snowboard

Portasci in alluminio, per 4 paia
di sci

Portasci in alluminio, per 6 paia di
sci / 4 snowboard

Posacenere

Posacenere

Protezione antipedate

Protezione antisporco a copertura
totale per il vano di carico

Protezione Paraurti

Protezione sedili anteriori

Rete ancoraggio carico
vano di carico

Rete fermacarico per Box
Designed By Volvo

Note

*non adatto per vetture Recharge Plug-in
hybrid

*solo per vetture fino a MY20
**solo per auto R-Design o Inscription

*solo per vetture fino a MY20
**per tutte le altre versioni, ad esclusione
della motorizzazione D3

*solo per vetture fino a MY20
**per tutte le altre versioni, solo per la
motorizzazione D3

*esclusi gancio di traino e collaudo
**esclusi adattatore, rampa amovibile

*esclusi gancio di traino e collaudo

*esclusi adattatore, rampa amovibile,
gancio di traino e collaudo

*esclusi adattatore, rampa amovibile,
gancio di traino e collaudo

*non compatibile con tetto panoramico

*non per vetture Recharge Plug-in hybrid

*per vetture Recharge Plug-in hybrid

*per schienale sedile anteriore

Il presente listino comprende una selezione degli accessori principali.
Per ulteriori informazioni e per eventuali restrizioni all'offerta rivolgersi al Concessionario Volvo
*KoO : Kit of Option — disponibile anche come opzione di fabbrica.

Per le etichette delle ruote complete vedere il catalogo accessori: https://accessories.volvocars.com/it-it

MY

2017-

2017-

-2020

-2020

-2020

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2019-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2019-

2019-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva esclusa)

3500,00

3286,89

303,28

901,64

1590,16

475,41

81,97

81,97

418,03

98,36

98,36

163,93

737,70

836,07

959,02

885,25

65,57

270,49

172,13

221,31

24,59

57,38

81,97

262,30

131,15

172,13

131,15

106,56

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva inclusa)

4.270,00

4.010,00

370,00

1.100,00

1.940,00

580,00

100,00

100,00

510,00

120,00

120,00

200,00

900,00

1.020,00

1.170,00

1.080,00

80,00

330,00

210,00

270,00

30,00

70,00

100,00

320,00

160,00

210,00

160,00

130,00



A-code

KoO

KoO

KoO

A01000

A00329

A00379

KoO

KoO

KoO

A01327

A00462

A00492

A001291

A00133

A00382

A00112

KoO

A00744

A00255

A00256

A01230

A01230

A01230

A01230

A01230

A01230

Descrizione

Rete protettiva in nailon

Ruota di scorta Tempa Spare
125/80R18

Ruota di scorta Tempa Spare
125/80R18

Seggiolino per bambini - Easy
Access i-Size (ISOFIX)

Bambini fino a 18kg e di altezza
compresa tra 40cm e 105cm

Seggiolino di rialzo -
VERIFICARE ISOFIX
Seggiolino per bambini di 15-
36Kg, circa 4-10 anni di eta

Seggiolino per bambini, cuscino di
rialzo con schienale in lana
Bambini dai 15-36 kg, circa 4-10
anni di eta

Sensus Navigation

Sistema portaborse per il vano
di carico

Smartphone Integration
Apple Car Play + Android Auto

Specchietto retrovisore interno
digitale

Supporto iPad - Include sistema di
ricarica del dispositivo

Tappetini abitacolo in plastica
stampata

Charcoal Solid

Kit 5 tappetini, 4 floor + 1 per il
tunnel centrale post.

Tappetini abitacolo in plastica
stampata

Charcoal Solid

Kit di 4 tappetini

Tappeti Abitacolo in tessuto
set di 5 tappeti

Tappeto del vano di carico
reversibile/pieghevole in tessuto
Charcoal Solid

Tappeto del vano di carico in
plastica stampata

Telecamera di parcheggio —
posteriore

Tendina parasole per parabrezza

Tendine Parasole
Kit 2 tendine per portiere
posteriori

Tendine Parasole
Kit 3 tendine per finestrini
posteriori e lunotto

Wallbox - Waypack Home 3,7 kW
con cavo Tipo 2 integrato

Wallbox - Waypack Home 7,4 kW
con cavo Tipo 2 integrato

Wallbox - Waypack Home 22 kW
con cavo Tipo 2 integrato

Wallbox - WayBox ProCellular
Cable 3,7 Kw

Wallbox - WayBox ProCellular
Cable 7,4 Kw

Wallbox - WayBox ProCellular
Cable 22 Kw

Note

*non per vetture Recharge Plug-in hybrid

*non per vetture Mild Hybrid e Recharge
Plug-in hybrid

*con sistema di rotazione di 90 gradi
**montaggio tramite attacchi ISOFIX

*per vetture fino a MY21

*per vetture fino a MY21
**escluso il kit di montaggio nelle auto con
una sola porta USB

*per vetture da MY22

*verificare presso la Concessionaria Volvo
la generazione e tipologia di Ipad

*per vetture Recharge Plug-in Hybrid

*per vetture fino a MY21

Il presente listino comprende una selezione degli accessori principali.
Per ulteriori informazioni e per eventuali restrizioni all'offerta rivolgersi al Concessionario Volvo
*KoO : Kit of Option — disponibile anche come opzione di fabbrica.

Per le etichette delle ruote complete vedere il catalogo accessori: https://accessories.volvocars.com/it-it

MY

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

-2021

2017-

-2021

2022-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

2017-

-2021

2017-

2017-

2017-

2019-

2019-

2019-

2019-

2019-

2019-

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva esclusa)

311,48

385,25

385,25

1049,18

491,80

344,26

442,62

377,05

286,89

762,30

1180,33

122,95

98,36

139,34

229,51

147,54

565,57

90,16

90,16

131,15

1372,95

1581,97

1938,52

905,74

963,11

1024,59

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva inclusa)

380,00

470,00

470,00

1.280,00

600,00

420,00

540,00

460,00

350,00

930,00

1.440,00

150,00

120,00

170,00

280,00

180,00

690,00

110,00

110,00

160,00

1.675,00

1.930,00

2.365,00

1.105,00

1.175,00

1.250,00



A-code

Descrizione

MY

CONTRATTI DI MANUTENZIONE & VOLVO CAR EXTENDED WARRANTY

A00739

A00973

A00740

A00741

A00974

A00742

A00909

A00910

A00911

Il presente listino comprende una selezione degli accessori principali.

Per ulteriori informazioni e per eventuali restrizioni all'offerta rivolgersi al Concessionario Volvo

*KoO : Kit of Option — disponibile anche come opzione di fabbrica.

Per le etichette delle ruote complete vedere il catalogo accessori: https://accessories.volvocars.com/it-it

Contratto di manutenzione 3
tagliandi (ogni 30.000Km) 0 3
anni

Contratto di manutenzione 4
tagliandi (ogni 30.000Km) o 4
anni

Contratto di manutenzione 5
tagliandi (ogni 30.000Km) 0 5
anni

Contratto di manutenzione PLUS
3 tagliandi (ogni 30.000Km) o
3 anni

Contratto di manutenzione PLUS
4 tagliandi (ogni 30.000Km) o
4 anni

Contratto di manutenzione PLUS
5 tagliandi (ogni 30.000Km) o
5 anni

Volvo Car Extended Warranty - 12
mesi (o fino a 200.000 km)

Volvo Car Extended Warranty - 24
mesi (o fino a 200.000 km)
include 12 mesi di Volvo Tele Sos

Volvo Car Extended Warranty - 36
mesi (o fino a 200.000 km)
include 24 mesi di Volvo Tele Sos

2019-

2019-

2019-

2019-

2019-

2019-

2019-

2019-

2019-

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva esclusa)

1036,89

1643,44

1959,02

1508,20

2889,34

3336,07

349,18

702,46

1041,80

Prezzo suggerito al
pubblico (montaggio
incluso, iva inclusa)

1.265,00

2.005,00

2.390,00

1.840,00

3.525,00

4.070,00

426,00

857,00

1.271,00



