

Prezzo suggerito al pubblico (montaggio incluso, iva inclusa)	Prezzo suggerito al pubblico (montaggio incluso, iva esclusa)	MY	Note	Descrizione	A-code
2.830,00	2319,67	2017-	*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso Pneumatici	Cerchi in lega 18 5 Razze Doppie Silver 18 5 - Double Spoke Silver-1143	KoO
3.390,00	2778,69	2017-	*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso Pneumatici	Cerchi in lega 19 10 razze Black Diamond Cut 19 10-Spoke Black Diamond Cut -1142	KoO
3.390,00	2778,69	2017-	*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso Pneumatici	Cerchi in lega 19 5 razze Black Diamond Cut 19 5 - Spoke Black Diamond Cut - 1141	KoO
4.320,00	3540,98	2017-	*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso Pneumatici	Cerchi in lega 20 5 razze doppie Black Diamond Cut 20 5-Double Spoke Black Diamond Cut - 1137	KoO
4.320,00	3540,98	2017-	*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso Pneumatici	Cerchi in lega 20 8 razze multiple Black Diamond Cut 20 8 Multi Spoke Black Diamond Cut-1139	KoO
4.760,00	3901,64	2017-	*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso Pneumatici *non adatto per vetture Recharge Plug-in hybrid	Cerchi in lega 21 5 razze doppie Black Diamond Cut 21 5-Double Spoke Black Diamond Cut - 1136	KoO
3.390,00	2778,69	2017-	*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso Pneumatici	Cerchi in lega in lega 19 5 razze triple Matt Tech Black Diamond Cut 19 5-Triple Spoke Matt Tech Black Diamond Cut Alloy Wheel - 498	KoO
4.320,00	3540,98	2017-	*prezzo 4 cerchi + montaggio - escluso Pneumatici *non adatto per vetture Recharge Plug-in hybrid	Cerchi in lega in lega 20 8 razze Silver Diamond Cut 20 8-Spoke Silver Diamond Cut Alloy Wheel - 214	KoO
560,00	459,02	2017-		Coprisoglia anteriore con illuminazione e posteriore senza illuminazione Charcoal Solid	A00079
120,00	98,36	2018-		Cuscino di supporto per la testa Charcoal solid, Tessuto di lana	A00769
120,00	98,36	2018-		Cuscino di supporto per la testa Charcoal solid, Pelle	A00770
120,00	98,36	2018-		Cuscino di supporto per la testa Blond, Pelle	A00771
90,00	73,77	2021-		Custodia per cavo di ricarica delle batterie	A01247
350,00	286,89	2022-		Dash Cam Anteriore	A01250
520,00	426,23	2022-		Dash Cam Anteriore e Posteriore	A01497
880,00	721,31	2017-	*include griglia protettiva in acciaio	Divisorio vano di carico – longitudinale	A00056
1.390,00	1139,34	2017-	*collaudo escluso  **verificare sul Catalogo on web i corretti part number in base al telaio e luogo di produzione della vettura (vedere VIN)	Gancio di traino ripiegabile, con cavo 13 poli (es. con piegamento elettrico sedili e sospensioni pneumatiche)	A00463
1.280,00	1049,18	2017-	*si può ordinare anche per il lato sinistro include griglia protettiva in acciaio e divisorio longitudinale per vano carico	Griglia per Cani - lato destro	A00078
490,00	401,64	2017-	*include griglia protettiva in acciaio e divisorio longitudinale per vano carico	Griglia protettiva in acciaio	A00189
520,00	426,23	2017-		HomeLink <sup>®</sup> , Specchietto retrovisore interno con antiabbagliamento automatico	KoO
230,00	188,52	2017-	*solo per vetture dotate di Keyless Entry	KEYTAG (CHIAVE MINI-TELECOMANDO WATERPROOF)	A01251
2.830,00	2319,67	2017-		Kit 4 Ruote Complete invernali 18 18 5-Double Spoke Silver Alloy Wheel - 1143 Pneumatici Pirelli, Pzero Winter, 245/45 R18	A01205

Prezzo suggerito a pubblico (montaggi incluso, iva inclusa	Prezzo suggerito al pubblico (montaggio incluso, iva esclusa)	MY	Note	Descrizione	A-code
4.270,00	3500,00	2017-		Kit 4 Ruote Complete invernali 19 19 5-Spoke Black Diamond Cut Alloy Wheel - 1141 Pneumatici Michelin, Pilot Alpin 5, 255/40 R19	A01207
4.010,0	3286,89	2017-	*non adatto per vetture Recharge Plug-in hybrid	Kit 4 Ruote Complete estive 21 21 10-Open Spoke Turbine Tinted Silver Diamond Cut - C004 Continental EcoContact 6 Silent VOL 245/35 R21 96W XL	КоО
370,0	303,28	-2020	*solo per vetture fino a MY20 **solo per auto R-Design o Inscription	Marmitte Doppie integrate	A00583
1.100,0	901,64	-2020	*solo per vetture fino a MY20 **per tutte le altre versioni, ad esclusione della motorizzazione D3	Marmitte Doppie integrate e Diffusore posteriore con modanatura cromata non verniciata	A00584
1.940,0	1590,16	-2020	*solo per vetture fino a MY20 **per tutte le altre versioni, solo per la motorizzazione D3	Marmitte Doppie integrate e Diffusore posteriore con modanatura cromata non verniciata	A00584
580,0	475,41	2017-		Modanatura coprisoglia illuminata per l'apertura del vano di carico - Charcoal	A00594
100,0	81,97	2017-		Paraspruzzi anteriori	A00164
100,0	81,97	2017-		Paraspruzzi posteriori	A00165
510,0	418,03	2017-		Piastra protettiva, sotto al motore	A00330
120,0	98,36	2017-		Poggiatesta Blond, Tessuto nubuck	A00763
120,0	98,36	2017-		Poggiatesta Charcoal solid, Tessuto di lana	A00761
200,0	163,93	2017-		Portabiciclette in alluminio con staffa per telaio	A00025
900,0	737,70	2019-	*esclusi gancio di traino e collaudo **esclusi adattatore, rampa amovibile	Portabiciclette per gancio di traino, per 2 biciclette	A01602
1.020,0	836,07	2017-	*esclusi gancio di traino e collaudo	Portabiciclette per gancio di traino, per 3-4 biciclette	A00042
1.170,00	959,02	2017-	*esclusi adattatore, rampa amovibile, gancio di traino e collaudo	Portabiciclette ripiegabile per gancio di traino, 2 biciclette - Fix4Bike	A01238
1.080,0	885,25	2017-	*esclusi adattatore, rampa amovibile, gancio di traino e collaudo	Portabiciclette per gancio di traino, 3-4 biciclette - Fix4Bike	A01239
80,0	65,57	2017-	*non compatibile con tetto panoramico	Portaocchiali - Charcoal	A00087
330,0	270,49	2017-		Portasci estraibile in alluminio, per 6 paia di sci / 4 snowboard	A01143
210,0	172,13	2017-		Portasci in alluminio, per 4 paia di sci	A00219
270,0	221,31	2017-		Portasci in alluminio, per 6 paia di sci / 4 snowboard	A00221
30,0	24,59	2019-	*non per vetture Recharge Plug-in hybrid	Posacenere	A00530
70,0	57,38	2019-	*per vetture Recharge Plug-in hybrid	Posacenere	A00530
100,0	81,97	2017-	*per schienale sedile anteriore	Protezione antipedate	A00096
320,0	262,30	2017-		Protezione antisporco a copertura totale per il vano di carico	A00067
160,0	131,15	2017-		Protezione Paraurti	A00456
210,0	172,13	2017-		Protezione sedili anteriori	A01130
160,0	131,15	2017-		Rete ancoraggio carico vano di carico	A00106
		2017-		Rete fermacarico per Box	

A-code	Descrizione	Note	MY	Prezzo suggerito al pubblico (montaggio incluso, iva esclusa)	Prezzo suggerito al pubblico (montaggio incluso, iva inclusa)
KoO	Rete protettiva in nailon		2017-	311,48	380,00
KoO	Ruota di scorta Tempa Spare 125/80R18	*non per vetture Recharge Plug-in hybrid	2017-	385,25	470,00
KoO	Ruota di scorta Tempa Spare 125/80R18	*non per vetture Mild Hybrid e Recharge Plug-in hybrid	2017-	385,25	470,00
A01000	Seggiolino per bambini - Easy Access i-Size (ISOFIX) Bambini fino a 18kg e di altezza compresa tra 40cm e 105cm	*con sistema di rotazione di 90 gradi **montaggio tramite attacchi ISOFIX	2017-	1049,18	1.280,00
A00329	Seggiolino di rialzo - VERIFICARE ISOFIX Seggiolino per bambini di 15- 36Kg, circa 4-10 anni di età		2017-	491,80	600,00
A00379	Seggiolino per bambini, cuscino di rialzo con schienale in lana Bambini dai 15-36 kg, circa 4-10 anni di età		2017-	344,26	420,00
KoO	Sensus Navigation	*per vetture fino a MY21	-2021	442,62	540,00
KoO	Sistema portaborse per il vano di carico		2017-	377,05	460,00
KoO	Smartphone Integration Apple Car Play + Android Auto	*per vetture fino a MY21 **escluso il kit di montaggio nelle auto con una sola porta USB	-2021	286,89	350,00
A01327	Specchietto retrovisore interno digitale	*per vetture da MY22	2022-	762,30	930,00
A00462	Supporto iPad - Include sistema di ricarica del dispositivo	*verificare presso la Concessionaria Volvo la generazione e tipologia di Ipad	2017-	1180,33	1.440,00
A00492	Tappetini abitacolo in plastica stampata Charcoal Solid Kit 5 tappetini, 4 floor + 1 per il tunnel centrale post.		2017-	122,95	150,00
A001291	Tappetini abitacolo in plastica stampata Charcoal Solid Kit di 4 tappetini	*per vetture Recharge Plug-in Hybrid	2017-	98,36	120,00
A00133	Tappeti Abitacolo in tessuto set di 5 tappeti		2017-	139,34	170,00
A00382	Tappeto del vano di carico reversibile/pieghevole in tessuto Charcoal Solid		2017-	229,51	280,00
A00112	Tappeto del vano di carico in plastica stampata		2017-	147,54	180,00
КоО	Telecamera di parcheggio – posteriore	*per vetture fino a MY21	-2021	565,57	690,00
A00744	Tendina parasole per parabrezza		2017-	90,16	110,00
A00255	Tendine Parasole Kit 2 tendine per portiere posteriori		2017-	90,16	110,00
A00256	Tendine Parasole Kit 3 tendine per finestrini posteriori e lunotto		2017-	131,15	160,00
A01230	Wallbox - Waypack Home 3,7 kW con cavo Tipo 2 integrato		2019-	1372,95	1.675,00
A01230	Wallbox - Waypack Home 7,4 kW con cavo Tipo 2 integrato		2019-	1581,97	1.930,00
A01230	Wallbox - Waypack Home 22 kW con cavo Tipo 2 integrato		2019-	1938,52	2.365,00
A01230	Wallbox - WayBox ProCellular Cable 3,7 Kw		2019-	905,74	1.105,00
A01230	Wallbox - WayBox ProCellular Cable 7,4 Kw		2019-	963,11	1.175,00
A01230	Wallbox - WayBox ProCellular Cable 22 Kw		2019-	1024,59	1.250,00
	545.5 = 2				

A-code	Descrizione	Note	MY	Prezzo suggerito al pubblico (montaggio incluso, iva esclusa)	Prezzo suggerito al pubblico (montaggio incluso, iva inclusa)		
CONTRA	CONTRATTI DI MANUTENZIONE & VOLVO CAR EXTENDED WARRANTY						
A00739	Contratto di manutenzione 3 tagliandi (ogni 30.000Km) o 3 anni		2019-	1036,89	1.265,00		
A00973	Contratto di manutenzione 4 tagliandi (ogni 30.000Km) o 4 anni		2019-	1643,44	2.005,00		
A00740	Contratto di manutenzione 5 tagliandi (ogni 30.000Km) o 5 anni		2019-	1959,02	2.390,00		
A00741	Contratto di manutenzione PLUS 3 tagliandi (ogni 30.000Km) o 3 anni		2019-	1508,20	1.840,00		
A00974	Contratto di manutenzione PLUS 4 tagliandi (ogni 30.000Km) o 4 anni		2019-	2889,34	3.525,00		
A00742	Contratto di manutenzione PLUS 5 tagliandi (ogni 30.000Km) o 5 anni		2019-	3336,07	4.070,00		
A00909	Volvo Car Extended Warranty - 12 mesi (o fino a 200.000 km)		2019-	349,18	426,00		
A00910	Volvo Car Extended Warranty - 2- mesi (o fino a 200.000 km) include 12 mesi di Volvo Tele Sos	ı	2019-	702,46	857,00		
A00911	Volvo Car Extended Warranty - 30 mesi (o fino a 200.000 km) include 24 mesi di Volvo Tele Sos	5	2019-	1041,80	1.271,00		